
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축수산과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 2 회 일반회계

총 계 9,627,109 8,859,956 767,153

축수산과 9,627,109 8,859,956 767,153

500 보조금 9,627,109 8,859,956 767,153

510 국고보조금등 7,303,764 6,734,480 569,284

511 국고보조금등 7,303,764 6,734,480 569,284

511-01 국고보조금 6,273,727 5,831,983 441,744

○곤충산업거점단지 조성 2,530,000 2,530,000 0

○가축 예방주사 및 기생충 구제 231,990 223,240 8,750

○살처분 보상금 260,168 240,000 20,168

○통제초소운영 및 소독비용 지원 112,500 62,500 50,000

○구제역 예방백신 구입 지원 288,344 400,518 △112,174

○곤충사육시설 및 장비 지원 150,000 250,000 △100,000

○농촌공간정비사업 575,000 0 575,000

경정 2,530,000,000원

경정 231,990,000원

경정 260,168,000원

경정 112,500,000원

경정 288,344,000원

경정 150,000,000원

511-03 기금 1,030,037 902,497 127,540

○소득안정자금 지원사업 5,040 0 5,040

○조사료 전문단지(기계·장비) 99,000 0 99,000

○조사료 전문단지 조성(사일리지 제조비)

191,790 203,000 △11,210

○조사료 전문단지 조성(종자대) 38,390 23,000 15,390

○조사료 전문단지 조성(퇴·액비) 43,320 24,000 19,320

경정 191,790,000원

경정 38,390,000원

경정 43,320,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,323,345 2,125,476 197,869

521 시ㆍ도비보조금등 2,323,345 2,125,476 197,869

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,323,345 2,125,476 197,869

○살처분 보상금 32,521 30,000 2,521

○곤충사육시설 및 장비 지원 45,000 75,000 △30,000

○농촌공간정비사업 172,500 0 172,500

○조사료 전문단지(기계·장비) 29,700 0 29,700

○조사료 전문단지 조성(사일리지 제조비)

46,029 48,720 △2,691

○조사료 전문단지 조성(종자대) 9,213 5,520 3,693

○조사료 전문단지 조성(퇴·액비) 12,996 7,200 5,796

○축사내부 연무소독시설 설치 2,250 900 1,350

○전국 한우인 대회 15,000 0 15,000

경정 32,521,000원

경정 45,000,000원

경정 46,029,000원

경정 9,213,000원

경정 12,996,000원

경정 2,250,000원


